
 

 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 

 

Azione 10.2.1 azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 

espressione creativa – espressività corporea); codice progetto 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-11 

 

C.U.P. D57I17000230006 

 

Prot. n. 3806 /VIII.01            Bitonto, 06/11/2018 

  

 

OGGETTO: Dispositivo di pubblicazione delle graduatorie definitive per le figure di: Esperti 

esterni per progetto: FONDI STRUTTURALI EUROPEI PROGRAMMA OPERATIVO 

NAZIONALE “PON PER LA SCUOLA” 2014 – 2020 “Per la scuola Competenze e Ambienti 

per l’Apprendimento” Asse I Istruzione Fondo Sociale Europeo  (FSE) - OB./AZ. 10.2.1 

sottoazione 1A: azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 

espressione creativa – espressività corporea); codice progetto 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-11 

 

 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento    

 del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto interministeriale 1 febbraio 2001 n.44, concernente "Regolamento concernente 

  le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

 scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di  

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) N. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola-

 competenze e ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C (2014) n.9952, 

del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso MIUR prot.n. AOODGEFID/1953 del  21/02/2017; 

VISTO l’art. 19 del CCNL 11/04/2006; 

VISTA la nota MIUR -  prot. n. AOODGEFID/38454 del 29/12/2017  che  autorizza questa   

istituzione scolastica ad attuare il PON FSE, Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle, 

capacità di docenti, formatori e staff - Azione 10.2.1 azioni specifiche per la scuola 

dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa – espressività corporea) 

con il seguente codice identificativo: 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-11  



 

 

 

 

 

VISTO il bando di selezione per il reclutamento della figura del ESPERTO ESTERNO prot. n. 

3394/VIII.01 del 05/10/2018;  

VISTI il verbale e la graduatoria prot. n. 3723/VIII-01 del 26/10/2018 relativi all’esame delle 

istanze pervenute per il reclutamento delle figure di esperto esterno; 

VISTO il dispositivo di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 3723-2/VIII.01 del 

26/10/2018; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso le su indicate graduatorie entro la data 

di scadenza prevista; 

 

 

DISPONE  

 

La pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica www.icmodugnorutigliano.gov.it della 

allegata graduatoria definitiva relativa alle figure di: 

 

ESPERTO ESTERNO 

 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati e si intende "ATTO DEFINITIVO" 

impugnabile solo nelle forme di Legge. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO          

               Michele Bonasia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3, comma 2 legge 39/83 

  

         

   

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 

 

Azione 10.2.1 azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 

espressione creativa – espressività corporea); codice progetto 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-11 

 

C.U.P. D57I17000230006 

 

Prot. n. 3806/VIII.01            Bitonto, 06/11/2018 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  ISTANZE PER ESPERTI 

 

 
 

N. 

 

ESTREMI 

CANDIDATO 

 

ESTREMI 

ISTANZA 

 

TITOLI 

CULTURALI 

max 20  punti 

 

Titoli 

professionali 

Max 50 

punti 

 

Proposta 

progettuale 

Max 30 

punti 

 

Totale 

Punti 

 

 

Modulo 

formativo 

 

1 

DE 

GENNARO 

ANNA 

Bitonto 

06/04/1982 

Prot. n. 

3613/VIII.01 

del 

19/10/2018 

 

13 

 

05 

 

30 

 

48 

Laboratorio 

musicale 1 

 

2 

ACETO 

GRAZIANA 

Bari 

10/08/1982 

Prot. n. 

3610/VIII.01 

del 

19/10/2018 

 

 

08 

 

02 

 

30 

 

40 

Laboratorio 

musicale 2 

 

3 

DRIMACO 

ANGELA 

Terlizzi 

05/05/1980 

Prot. n. 

3594/VIII.01 

del 

19/10/2018 

 

16 

 

04 

 

20 

 

40 

Laboratorio 

musicale 3 

 

 

                               

       

 


